

**LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE L'EXERCICI 2018**

**LIQUIDACIÓ PRESSUPOST DE DESPESES**

EXERCICI 2018

(xifres en euros)

Aplicació	DESCRIPCIÓ DE LA DESPESA	Pressupost inicial	Modificacions	Pressupost definitiu	Obligacions Reconeugudes	% Execució	Desviacions	% desviació
130 0001	Retribucions bàsiques	491.460,49	-59.077,81	432.382,68	432.051,44	99,92%	-331,24	-0,08%
130 0002	Retribucions complementàries	241.545,08	20.000,00	261.545,08	261.453,62	99,97%	-91,46	-0,03%
130	Personal laboral fix	733.005,57	-39.077,81	693.927,77	693.505,06	99,94%	-422,71	-0,06%
131 0001	Retribucions bàsiques	990.344,37	96.593,47	1.086.937,84	1.085.160,28	99,84%	-1.777,56	-0,16%
131 0002	Retribucions complementàries	419.066,77	-50.000,00	369.066,77	367.731,21	99,64%	-1.335,56	-0,36%
131 0003	Altres remuneracions	8.477,70	-	8.477,70	-	-	-8.477,70	-100,00%
131	Personal laboral temporal	1.417.888,84	46.593,47	1.464.482,31	1.452.891,49	99,21%	-11.590,82	-0,79%
132 0001	Retribucions bàsiques i altres remuneracions	417.495,97	-13.682,45	403.813,51	402.384,44	99,65%	-1.429,07	-0,35%
132	Personal laboral d'alta direcció i assimilat	417.495,97	-13.682,45	403.813,51	402.384,44	99,65%	-1.429,07	-0,35%
13	<b>PERSONAL LABORAL</b>	<b>2.568.390,38</b>	<b>-6.166,79</b>	<b>2.562.223,59</b>	<b>2.548.780,99</b>	<b>99,48%</b>	<b>-13.442,60</b>	<b>-0,52%</b>
160 0001	Seguretat Social	718.274,36	-2.215,32	716.059,04	670.348,87	93,62%	-45.710,17	-6,38%
160	Quotes socials	718.274,36	-2.215,32	716.059,04	670.348,87	93,62%	-45.710,17	-6,38%
16	<b>ASSEGURANCES I COTITZACIONS SOCIALS</b>	<b>718.274,36</b>	<b>-2.215,32</b>	<b>716.059,04</b>	<b>670.348,87</b>	<b>93,62%</b>	<b>-45.710,17</b>	<b>-6,38%</b>
1	<b>REMUNERACIONS DEL PERSONAL</b>	<b>3.286.664,74</b>	<b>-8.382,11</b>	<b>3.278.282,63</b>	<b>3.219.129,86</b>	<b>98,20%</b>	<b>-59.152,77</b>	<b>-1,80%</b>
200 0002	Altres lloguers i cànon de terrenys, béns naturals, edificis i altres construccions	56.250,00	-56.250,00	-	-	-	-	-
200	Lloguers i cànon de terrenys, béns naturals, edificis i altres construccions	56.250,00	-56.250,00	-	-	-	-	-
202 0001	Lloguers i cànon d'equips per a procés de dades	3.739,55	1.250,00	4.989,55	4.978,04	99,77%	-11,51	-0,23%
202	Lloguers i cànon d'equips per a procés de dades, programari i reprografia	3.739,55	1.250,00	4.989,55	4.978,04	99,77%	-11,51	-0,23%
20	<b>LLOGUERS I CÀNONS</b>	<b>59.989,55</b>	<b>-55.000,00</b>	<b>4.989,55</b>	<b>4.978,04</b>	<b>99,77%</b>	<b>-11,51</b>	<b>-0,23%</b>
210 0001	Conservació, reparació i manteniment de terrenys, béns naturals, edificis i altres construccions	50.751,04	10.000,00	60.751,04	59.525,17	97,98%	-1.225,87	-2,02%
210	Conservació, reparació i manteniment de terrenys, béns naturals, edificis i altres construccions	50.751,04	10.000,00	60.751,04	59.525,17	97,98%	-1.225,87	-2,02%
21	<b>CONSERVACIÓ I REPARACIÓ</b>	<b>50.751,04</b>	<b>10.000,00</b>	<b>60.751,04</b>	<b>59.525,17</b>	<b>97,98%</b>	<b>-1.225,87</b>	<b>-2,02%</b>



220 0001	Material ordinari no inventariable	37.951,09	11.300,00	49.251,09	47.557,71	96,56%	-1.693,38	-3,44%
220 0002	Prensa, revistes, llibres i altres publicacions	7.670,35	-	7.670,35	6.596,97	86,01%	-1.073,38	-13,99%
220	Material d'oficina	45.621,45	11.300,00	56.921,45	54.154,68	95,14%	-2.766,77	-4,86%
221 0001	Aigua i energia	66.243,46	-13.100,00	53.143,46	52.036,70	97,92%	-1.106,76	-2,08%
221	Subministraments	66.243,46	-13.100,00	53.143,46	52.036,70	97,92%	-1.106,76	-2,08%
222 0001	Despeses postals, missatgeria i altres similars	14.423,98	-7.800,00	6.623,98	4.583,21	69,19%	-2.040,77	-30,81%
222 0002	Solucions de Connectivitat de Dades adquirides al CTTI	21.368,86	-6.800,00	14.568,86	12.760,49	-	-	-
222 0003	Comunicacions mitjançant serveis de veu i dades adquirits a altres entitats	18.163,53	-	18.163,53	19.792,16	108,97%	1.628,63	8,97%
222	Comunicacions	53.956,37	-14.600,00	39.356,37	37.135,86	94,36%	-2.220,51	-5,64%
224 0001	Despeses d'assegurances	12.821,32	5.000,00	17.821,32	17.111,76	96,02%	-709,56	-3,98%
224	Despeses d'assegurances	12.821,32	5.000,00	17.821,32	17.111,76	96,02%	-709,56	-3,98%
225 0001	Tributs	3.632,71	-3.000,00	632,71	-	-	-632,71	-100,00%
225	Tributs	3.632,71	-3.000,00	632,71	-	-	-632,71	-100,00%
226 0001	Exposicions, certàmens i altres activitats de promoció	1.232.517,64	-205.500,00	1.027.017,64	1.014.151,87	98,75%	-12.865,77	-1,25%
226 0003	Publicitat, difusió i campanyes institucionals	90.064,84	10.300,00	100.364,84	100.320,85	99,96%	-43,99	-0,04%
226 0005	Organització de reunions, conferències i cursos	500.358,68	408.215,32	908.574,00	908.442,37	99,99%	-131,63	-0,01%
226 0007	Publicacions i edictes als diaris oficials	10.000,00	1.775,00	11.775,00	11.575,20	98,30%	-199,80	-1,70%
226 0011	Formació del personal propi	24.000,00	-4.775,00	19.225,00	19.220,36	99,98%	-4,64	-0,02%
226 0019	Delegacions, oficines i missions exteriors	127.810,17	17.650,00	145.460,17	145.447,37	99,99%	-12,80	-0,01%
226 0019	Desenvolupament programes seguretat i salut laboral en el treball per prevenció	10.500,00	-2.500,00	8.000,00	7.933,28	99,17%	-66,72	-0,83%
226 0033	riscos laborals	15.500,00	1.800,00	17.300,00	15.035,12	86,91%	-2.264,88	-13,09%
226 0039	Despeses per serveis bancaris	89.234,17	10.450,00	99.684,17	96.880,51	97,19%	-2.803,66	-2,81%
226 0089	Altres despeses diverses	2.099.985,50	237.415,32	2.337.400,82	2.319.006,93	99,21%	-18.393,89	-0,79%
226	Despeses diverses	32.300,00	7.500,00	39.800,00	39.536,47	99,34%	-263,53	-0,66%
227 0001	Neteja i sanejament	43.500,00	-3.000,00	40.500,00	38.793,46	95,79%	-1.706,54	-4,21%
227 0002	Seguretat	45.000,00	9.000,00	54.000,00	52.577,61	97,37%	-1.422,39	-2,63%
227 0008	Intèrprets i traductors	14.500,00	-8.400,00	6.100,00	4.906,89	80,44%	-1.193,11	-19,56%
227 0011	Custòdia, dipòsit, emmagatzematge i destrucció	11.434,00	6.760,00	18.194,00	18.192,35	99,99%	-1,65	-0,01%
227 0012	Auditories i control de fons europeus	20.000,00	-1.660,00	18.340,00	18.220,49	99,35%	-119,51	-0,65%
227 0013	Treballs tècnics	166.734,00	10.200,00	176.934,00	172.227,27	97,34%	-4.706,73	-2,66%
227	Treballs realitzats per persones físiques o jurídiques	9.722,89	-9.000,00	722,89	-	-	-722,89	-100,00%
228 0001	Solucions Tecnològiques adquirides al CTTI	154.000,00	69.000,00	223.000,00	220.956,58	99,08%	-2.043,42	-0,92%
228 0002	Serveis informàtics realitzats per altres entitats	163.722,89	60.000,00	223.722,89	220.956,58	98,76%	-2.766,31	-1,24%
228	Serveis informàtics	2.612.717,69	293.215,32	2.905.933,01	2.872.629,78	98,85%	-33.303,23	-1,15%
22	<b>MATERIAL, SUBMINISTRAMENTS I ALTRES</b>							



230 0001	Dietes, locomoció i trasllats	49.155,00	-19.950,00	29.205,00	29.193,18	99,96%	-11,82	-0,04%
230	Dietes, locomoció i trasllats	49.155,00	-19.950,00	29.205,00	29.193,18	99,96%	-11,82	-0,04%
231 0001	Altres indemnitzacions per raó del servei	20.880,84	-6.050,00	14.830,84	13.956,10	94,10%	-874,74	-5,90%
231	Altres indemnitzacions	20.880,84	-6.050,00	14.830,84	13.956,10	94,10%	-874,74	-5,90%
<b>23</b>	<b>INDEMNITZACIONS PER RAÓ DEL SERVEI</b>	<b>70.035,84</b>	<b>-26.000,00</b>	<b>44.035,84</b>	<b>43.149,28</b>	<b>97,99%</b>	<b>-886,56</b>	<b>-2,01%</b>
240 0001	Despeses de publicacions	32.000,00	-32.000,00	-	-	-	-	-
240	Despeses de publicacions	32.000,00	-32.000,00	-	-	-	-	-
<b>24</b>	<b>DESPESES DE PUBLICACIONS</b>	<b>32.000,00</b>	<b>-32.000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>2</b>	<b>DESPESES CORRENTS DE BÉNS I SERVEIS</b>	<b>2.825.494,12</b>	<b>190.215,32</b>	<b>3.015.709,44</b>	<b>2.980.282,27</b>	<b>98,83%</b>	<b>-35.427,17</b>	<b>-1,17%</b>
459 0001	A altres ens dependents de comunitats autònomes	-	11.000,00	11.000,00	7.000,00	63,64%	-4.000,00	-36,36%
459	A altres ens dependents de comunitats autònomes	-	11.000,00	11.000,00	7.000,00	63,64%	-4.000,00	-36,36%
<b>45</b>	<b>A COMUNITATS AUTÒNOMES</b>	<b>-</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>63,64%</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>-36,36%</b>
470 0001	A empreses privades	918.411,87	-240.000,00	678.411,87	677.973,19	99,94%	-438,68	-0,06%
470	A empreses privades	918.411,87	-240.000,00	678.411,87	677.973,19	99,94%	-438,68	-0,06%
<b>47</b>	<b>A EMPRESES PRIVADES</b>	<b>918.411,87</b>	<b>-240.000,00</b>	<b>678.411,87</b>	<b>677.973,19</b>	<b>99,94%</b>	<b>-438,68</b>	<b>-0,06%</b>
481 0001	A fundacions	30.727,08	65.700,00	96.427,08	96.425,09	100,00%	-1,99	-0,00%
481	A fundacions	30.727,08	65.700,00	96.427,08	96.425,09	100,00%	-1,99	-0,00%
482 0001	A altres institucions sense fi de lucre i a altres ens corporatius	617.482,72	3.300,00	620.782,72	538.853,19	-	-81.929,53	-13,20%
482	A altres institucions sense fi de lucre i a altres ens corporatius	617.482,72	3.300,00	620.782,72	538.853,19	86,80%	-81.929,53	-13,20%
<b>48</b>	<b>A FAMÍLIES, INSTITUCIONS SENSE FI DE LUCRE I ALTRES ENS CORPORATIUS</b>	<b>648.209,80</b>	<b>69.000,00</b>	<b>717.209,80</b>	<b>635.278,28</b>	<b>88,58%</b>	<b>-81.931,52</b>	<b>-11,42%</b>
490 0001	A l'exterior	2.569.266,92	444.928,72	3.014.195,64	2.878.039,28	95,48%	-136.156,36	-4,52%
490	A l'exterior	2.569.266,92	444.928,72	3.014.195,64	2.878.039,28	95,48%	-136.156,36	-4,52%
<b>49</b>	<b>A L'EXTERIOR</b>	<b>2.569.266,92</b>	<b>444.928,72</b>	<b>3.014.195,64</b>	<b>2.878.039,28</b>	<b>95,48%</b>	<b>-136.156,36</b>	<b>-4,52%</b>
<b>4</b>	<b>TRANSFERÈNCIES CORRENTS</b>	<b>4.135.888,59</b>	<b>284.928,72</b>	<b>4.420.817,31</b>	<b>4.198.290,75</b>	<b>94,97%</b>	<b>-222.526,56</b>	<b>-5,03%</b>



610 0001	Inversions en edificis i altres construccions per compte propi	-	5.900,00	5.900,00	5.814,06	98,54%	-85,94	-1,46%
610	Inversions en edificis i altres construccions	-	5.900,00	5.900,00	5.814,06	98,54%	-85,94	-1,46%
<b>61</b>	<b>INVERSIONS EN EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS</b>	-	<b>5.900,00</b>	<b>5.900,00</b>	<b>5.814,06</b>	<b>98,54%</b>	<b>-85,94</b>	<b>-1,46%</b>
640 0001	Inversions en mobiliari i estris per compte propi	6.150,00	7.050,00	13.200,00	13.189,67	99,92%	-10,33	-0,08%
640	Inversions en mobiliari i estris	6.150,00	7.050,00	13.200,00	13.189,67	99,92%	-10,33	-0,08%
<b>64</b>	<b>INVERSIONS EN MOBILIARI I ESTRIS</b>	<b>6.150,00</b>	<b>7.050,00</b>	<b>13.200,00</b>	<b>13.189,67</b>	<b>99,92%</b>	<b>-10,33</b>	<b>-0,08%</b>
650 0001	Inversions en equips de procés de dades	16.241,48	32.400,00	48.641,48	48.626,94	99,97%	-14,54	-0,03%
650	Inversions en equips de procés de dades i telecomunicacions .	16.241,48	32.400,00	48.641,48	48.626,94	99,97%	-14,54	-0,03%
<b>65</b>	<b>INVERSIONS EN EQUIPS DE PROCÉS DE DADES I TELECOMUNICACIONS</b>	<b>16.241,48</b>	<b>32.400,00</b>	<b>48.641,48</b>	<b>48.626,94</b>	<b>99,97%</b>	<b>-14,54</b>	<b>-0,03%</b>
670 0001	Inversions en altre immobilitzat material	3.469,61	3.100,00	6.569,61	6.536,74	99,50%	-32,87	-0,50%
670	Inversions en altre immobilitzat material	3.469,61	3.100,00	6.569,61	6.536,74	99,50%	-32,87	-0,50%
<b>67</b>	<b>INVERSIONS EN ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL</b>	<b>3.469,61</b>	<b>3.100,00</b>	<b>6.569,61</b>	<b>6.536,74</b>	<b>99,50%</b>	<b>-32,87</b>	<b>-0,50%</b>
680 0001	Inversions en immobilitzat immaterial	33.650,03	-13.800,00	19.850,03	19.771,12	99,60%	-78,91	-0,40%
680 0002	Inversions en aplicacions informàtiques	54.016,00	-53.700,00	316,00	-	-	-316,00	-100,00%
680	Inversions en immobilitzat immaterial	87.666,03	-67.500,00	20.166,03	19.771,12	98,04%	-394,91	-1,96%
<b>68</b>	<b>INVERSIONS EN IMMOBILITZAT IMMATERIAL</b>	<b>87.666,03</b>	<b>-67.500,00</b>	<b>20.166,03</b>	<b>19.771,12</b>	<b>98,04%</b>	<b>-394,91</b>	<b>-1,96%</b>
<b>6</b>	<b>INVERSIONS REALS</b>	<b>113.527,12</b>	<b>-19.050,00</b>	<b>94.477,12</b>	<b>93.938,53</b>	<b>99,43%</b>	<b>-538,59</b>	<b>-0,57%</b>

781 0001	A fundacions	-	4.000,00	4.000,00	4.000,00	100,00%	-	-
781	A fundacions	-	4.000,00	4.000,00	4.000,00	100,00%	-	-
<b>78</b>	<b>A FAMÍLIES, INSTITUCIONS SENSE FI DE LUCRE I ALTRES ENS CORPORATIUS</b>	<b>-</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>7</b>	<b>TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL</b>	<b>-</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESA

10.361.574,57 451.711,93 10.813.286,50 10.495.641,41 97,06% -317.645,09 -2,94%



**LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE L'EXERCICI 2018**

**LIQUIDACIÓ PRESSUPOST D'INGRESSOS**

EXERCICI 2018

(xifres en euros)

Aplicació	DESCRIPCIÓ DE L'INGRÉS	Pressupost inicial	Modificacions	Pressupost definitiu	Drets reconeguts nets	% Execució	Desviacions	% desviació
300 0001	Venda de béns	500,00	-	500,00	-	-	-500,00	-100,00%
300	Venda de béns	500,00	-	500,00	-	-	-500,00	-100,00%
<b>30</b>	<b>VENDA DE BÉNS</b>	<b>500,00</b>	-	<b>500,00</b>	-	-	<b>-500,00</b>	<b>-100,00%</b>
311 0001	Drets de matrícula	31.000,00	-	31.000,00	28.150,00	90,81%	-2.850,00	-9,19%
311	Drets de matrícula	31.000,00	-	31.000,00	28.150,00	90,81%	-2.850,00	-9,19%
319 0010	Prestacions d'altres serveis a entitats de fora del sector públic	35.000,00	-	35.000,00	11.950,00	34,14%	-23.050,00	-65,86%
319	Prestació d'altres serveis	35.000,00	-	35.000,00	11.950,00	34,14%	-23.050,00	-65,86%
<b>31</b>	<b>PRESTACIÓ DE SERVEIS</b>	<b>66.000,00</b>	-	<b>66.000,00</b>	<b>40.100,00</b>	<b>60,76%</b>	<b>-25.900,00</b>	<b>-39,24%</b>
399 0009	Altres ingressos diversos	12.100,00	-	12.100,00	24.050,66	198,77%	11.950,66	98,77%
399	Ingressos diversos	12.100,00	-	12.100,00	24.050,66	198,77%	11.950,66	98,77%
<b>39</b>	<b>ALTRES INGRESSOS</b>	<b>12.100,00</b>	-	<b>12.100,00</b>	<b>24.050,66</b>	<b>198,77%</b>	<b>11.950,66</b>	<b>98,77%</b>
<b>3</b>	<b>TAXES, VENDA DE BÉNS I SERVEIS I ALTRES INGRESSOS</b>	<b>78.600,00</b>	-	<b>78.600,00</b>	<b>64.150,66</b>	<b>81,62%</b>	<b>-14.449,34</b>	<b>-18,38%</b>
410 0010	Del Departament de Cultura	7.268.785,98	-509.734,79	6.759.051,19	6.759.051,14	100,00%	-0,05	-0,00%
410 0021	Del Departament d'Empresa i Coneixement	1.482.848,59	-	1.482.848,59	1.482.848,59	100,00%	-	-
410 0023	Del Departament d'Afers i Relacions Institucionals i Exteriors i Transparència *	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00	100,00%	-	-
410	De la Generalitat, per finançar despeses de funcionament	8.791.634,57	-509.734,79	8.281.899,78	8.281.899,73	100,00%	-0,05	-0,00%
<b>41</b>	<b>DE L'ADMINISTRACIÓ DE LA GENERALITAT</b>	<b>8.791.634,57</b>	<b>-509.734,79</b>	<b>8.281.899,78</b>	<b>8.281.899,73</b>	<b>100,00%</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,00%</b>
450 0001	De comunitats autònomes	771.340,00	-	771.340,00	771.340,00	100,00%	-	-
450	De comunitats autònomes	771.340,00	-	771.340,00	771.340,00	100,00%	-	-
<b>45</b>	<b>DE COMUNITATS AUTÒNOMES</b>	<b>771.340,00</b>	-	<b>771.340,00</b>	<b>771.340,00</b>	<b>100,00%</b>	-	-



463 0001	D'altres ens locals	700.000,00	200.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00%	-	-	-0,00%
463	D'altres ens locals	700.000,00	200.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00%	-	-	-
46	D'ENS I CORPORACIONS LOCALS	700.000,00	200.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00%	-	-	-
4	TRANSFERÈNCIES CORRENTS	10.262.974,57	-309.734,79	9.953.239,78	9.953.239,73	100,00%	-0,05	-	-0,00%
520 0001	Interessos de comptes corrents	2.000,00	-	2.000,00	-	-	-2.000,00	-	-100,00%
520	Interessos de comptes corrents	2.000,00	-	2.000,00	-	-	-2.000,00	-	-100,00%
52	INTERESSOS DE DIPÒSIT	2.000,00	-	2.000,00	-	-	-2.000,00	-	-100,00%
540 0001	Lloguers de béns immobles	18.000,00	-	18.000,00	16.046,15	89,15%	-1.953,85	-	-10,85%
540	Lloguers	18.000,00	-	18.000,00	16.046,15	89,15%	-1.953,85	-	-10,85%
54	INGRESSOS PATRIMONIALS NO FINANCERS	18.000,00	-	18.000,00	16.046,15	89,15%	-1.953,85	-	-10,85%
5	INGRESSOS PATRIMONIALS	20.000,00	-	20.000,00	16.046,15	80,23%	-3.953,85	-	-19,77%
870 0001	Romanents de tresoreria d'exercicis anteriors	-	761.446,72	761.446,72	-	-	-761.446,72	-	-100,00%
870	Romanents de tresoreria d'exercicis anteriors	-	761.446,72	761.446,72	-	-	-761.446,72	-	-100,00%
87	ROMANENTS DE TRESORERIA D'EXERCICIS ANTERIORS	-	761.446,72	761.446,72	-	-	-761.446,72	-	-100,00%
8	VARIACIÓ D'ACTIUS FINANCERS	-	761.446,72	761.446,72	-	-	-761.446,72	-	-100,00%
TOTAL PRESSUPOST D'INGRESSOS		10.361.574,57	451.711,93	10.813.286,50	10.033.436,54	92,79%	-779.849,96	-	-7,21%





RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI 2018

CONCEPTES	DRETS RECONEGUTS NETS		OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES		AJUSTAMENTS	RESULTAT PRESSUPOSTARI	
	2018	2017	2018	2017		2018	2017
a) Operacions corrents	10.033.436,54	10.397.702,88	-	-	-	(-) 364.266,34	80.544,82
b) Operacions de capital	-	97.938,53	-	-	-	(-) 97.938,53	(-) 36.208,32
1. Total operacions no financeres (a+b)	10.033.436,54	10.495.641,41	-	-	-	(-) 462.204,87	44.336,50
c) Actius financers	-	-	-	-	-	-	-
d) Passius financers	-	-	-	-	-	-	-
2. Total operacions financeres (c+d)	-	-	-	-	-	-	-
<b>I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI (I=1+2)</b>							
Ajustaments:						(-) 462.204,87	44.336,50
3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per despeses generals						428.568,00	548.430,13
4. Desviacions de finançament negatives de l'exercici						332.878,72	-
5. Desviacions de finançament positives de l'exercici						301.105,95	373.205,56
<b>II. TOTAL AJUSTAMENTS (II=3+4-5)</b>						-	175.224,57
<b>RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)</b>						<b>(-) 1.864,10</b>	<b>219.561,07</b>

